



Tyson Product Specification
 Product-Brand: 38321-0861
 Brand: SPRTM/SP

Status - Official
 Version 20
 Full View

Effective Date 10/19/2016
 Last Issue Date 3/16/2016
 Page 1

Spec Name: Fully Cooked Golden Crispy Chicken Tenderloin Fritters
SAP Short Name: FC GLDN CKN TNDLN FRT

Cross References

System ID	System Name	Equivalent
SAPMM	SAP Material Master	038321-0861

GTINs

Source	GTIN UOM	GTIN	Quantity
TU	CS	00031400023306	1

Description

Fully cooked, golden crispy, chicken, breaded, tenderloin fritter.

Ingredient Statement

Chicken tenderloins, water, seasoning [chicken broth powder (chicken broth, salt, flavorings), salt, sugar, vegetable stock (carrot, onion, celery), maltodextrin, garlic powder, and flavors], modified food starch, sodium phosphates, soy protein concentrate.
 BREADED WITH:Wheat flour, water, bleached wheat flour, salt, wheat gluten, sugar, leavening (sodium bicarbonate, sodium aluminum phosphate, sodium acid pyrophosphate, monocalcium phosphate), yeast extract, yellow corn flour, onion powder, dextrose, garlic powder, yeast, spice, extractives of paprika, annatto, and turmeric, disodium inosinate and disodium guanylate.. Breading set in vegetable oil.

Compliance

ALLERGENS: Soy, Wheat

Country of Origin Labeling

000 - NOT APPLICABLE

Product Standards

Finished Product Sensory

	Description
Organoleptic Statement	No off odor or flavor.

Microbiological Data - Additional Comments

Additional Details
Please refer to Food Safety and Quality Assurance Policy 7.14P&R Product Microbiological Specifications for specific requirements and instructions.

Rejection Criteria

Criteria
Any Product that does not meet the above Product Standards.

Primary Information

23906-0001 Fully Cooked, Golden Crispy, Breaded Chicken TenderloinsPrimary
 23906-0024 Fully Cooked, Golden Crispy, Breaded Chicken TenderloinsPrimary
 38321-0816 Fully Cooked Golden Crispy Chicken Tenderloin FrittersPrimary
 38321-0928 Fully Cooked Golden Crispy Chicken Tenderloin FrittersPrimary

Packaging Materials

Master

PM 99012429 PM#12429, CONSOLIDATION BOX

Cross References

System ID	System Name	Equivalent
SAPMM	SAP Material Master	99012429



Note: Tare weights are a guide, each plant should determine its own tares.
 Weight Indicator: StandardWeight

Pallet Arrangement

Cases per Pallet: 80 Cases per Tier (TI): 10 Tiers per Pallet (HI): 8

Note: All boxes shall be column stacked (corner to corner) on the bottom 3 layers of the pallet and cross-stacked (interlocked) on the remaining layers. This does not apply to pallets being stacked with divider slats for blast freezing.

Storage Requirements

Storage Method: Frozen Shelf Life: 365 DAY
 Minimum Storage Temperature: N/A Maximum Storage Temperature: 0 °F

Nutrition Panel

Facts Panel 01 - Import Information
 FC GOLDEN CRISPY BRD CHICKEN TENDERLOIN FRITTERS

Nutrition Facts	
Serving Size 3 oz. (84g)	
Servings Per Container About 107	
Amount Per Serving	
Calories 210	Calories from Fat 100
% Daily Value *	
Total Fat 11g	17%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 6g	
Monounsaturated Fat 3g	
Cholesterol 35mg	12%
Sodium 520mg	22%
Total Carbohydrate 12g	4%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 1g	
Protein 16g	32%
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%
Calcium	2%
Iron	4%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Cooking Instructions

Not Currently Available.

Status History (Last 5 Versions)

Version Number	Effective Date	Change Comments
15	12/19/2013	Refresh CI 70057 - updated ingredient statement to match actual ingredient coming in from supplier; CI is frying oil and ingredient statement change will not affect product label.
16	12/20/2013	Refresh CI 70057 - updated ingredient statement to match actual ingredient coming in from supplier; CI is frying oil and ingredient statement change will not affect product label.
18	1/27/2016	NPD 1042457 add Ventura as an additional supplier per Ci 70100
19	3/16/2016	Delete formulation spec and implementing generic 2nds formula.
20	10/19/2016	Added PM 18290 as an alternate liner PM